



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：交通局外立面改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、原外墙涂料面 (局部面砖面) 铲除、清理 2、铲除部位名称：外墙油漆面层	m <sup>2</sup>	1013.41 0	4.80	4864.37	3546.94		
2	WB 011001007001	刷界面剂	1、界面材料种类、做法：墙面界面剂处理	m <sup>2</sup>	1013.41 0	1.43	1449.18	709.39		
3	011406003001	满刮腻子	1、腻子种类：外墙腻子 2、刮腻子遍数：二遍	m <sup>2</sup>	1013.41 0	15.23	15434.23	6445.29	243.22	
4	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：外墙乳胶漆 (含罩面漆)	m <sup>2</sup>	1013.41 0	16.93	17157.03	3952.30	40.54	
5	ZB 010101001001	檐口整修	1、现有小青瓦檐口 (含挑檐部分屋面)整修、垃圾清理、小青瓦整理更换等	m	116.800	12.00	1401.60			
6	ZB 010101001011	马头墙整修	1、马头墙整理，包括小青瓦、虎头滴水、印斗等	m	57.600	25.00	1440.00			
7	WB 021207002001	徽派马头墙垣(垣做脊画墨)	1、画墨风格：传统徽派画法 2、其他：含垛板、墨线(单面)	m	115.200	50.00	5760.00			
8	ZB 010101001012	墙面画墨线	1、马头墙侧墙竖向墨线(三面)，按传统徽派做法施工	m	49.200	15.00	738.00			
9	ZB 010101001002	更换虎头滴水	1、破损虎头更换 2、暂估量，结算按实际发生量	套	100.000	8.61	861.00	336.00	34.00	
10	ZB 010101001003	更换虎头滴水	1、破损滴水瓦更换 2、暂估量，结算按实际发生量	套	100.000	3.15	315.00	103.00	10.00	
11	ZB 010101001004	广告牌拆除	1、钢架安徽交通广告牌拆除	项	1.000	150.00	150.00			
12	ZB 010101001005	零星用工	1、线路整理等零星点工	工日	10.000	180.00	1800.00			

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：交通局外立面改造

标段：

第2页 共2页

[illegible]





## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 交通局外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：交通局外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：交通局外立面改造

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B61CB	镀锌铁丝 12号		kg	71.765	3.57	256.20	
2	0313A36B01AG	砂纸		张	253.353	0.47	119.08	
3	0313A64B01AG	铁砂布 0~2号		张	1.060	0.85	0.90	
4	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	1.360	0.62	0.84	
5	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	222.390	0.49	108.97	
6	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	0.770	184.47	142.06	
7	0409A63B01BT	石灰膏		t	0.088	460.20	40.29	
8	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	1520.115	3.10	4712.36	
9	0525A09B01BV	垫木		m3	0.189	2350.00	443.08	
10	0535A03B01BW	竹笆		m2	373.081	8.55	3189.85	
11	1301A49B01CB	罩面清漆		kg	116.542	20.00	2330.84	
12	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	364.828	24.78	9040.43	
13	1305A43B01CB	防锈漆		kg	60.911	5.62	342.32	
14	1405A13B01CB	油漆溶剂油		kg	6.964	2.62	18.25	
15	1423A19B01CB	色粉		kg	34.456	7.91	272.55	
16	1433A07B01CB	丙酮		kg	0.770	7.51	5.78	
17	1435A91B01CB	界面剂		kg	304.023	1.54	468.20	
18	1441A01B01CB	108胶		kg	507.845	2.00	1015.69	
19	1441A02B01CB	粘结剂		kg	0.390	2.88	1.12	
20	1701A09B53CB	钢管 DN50		kg	1510.897	4.43	6693.28	
21	3111A31B71AV	蝴蝶虎头花边 20cm×18cm		块	104.444	2.80	292.44	
22	3111A39B83AV	蝴蝶瓦花边 20cm×19cm		块	88.889	1.80	160.00	
23	3411A13B01BV	水		m3	0.544	3.03	1.65	
24	3502A03B01CB	钢扣件		kg	348.689	5.70	1987.52	
25	3505A13B55BW	密目网 围护		m2	465.232	6.84	3182.19	
26	8007A17B01CB	抗裂砂浆		kg	253.353	1.20	304.02	
27	8011A17B01CB	纸筋		kg	2.160	2.00	4.32	
28	CL-D00001	檐口整修		m	116.800	12.00	1401.60	
29	CL-D00002	广告牌拆除		项	1.000	150.00	150.00	
30	CL-D00003	零星用工		工日	10.000	180.00	1800.00	
31	CL-D00004	马头墙整修		m	57.600	25.00	1440.00	
32	CL-D00006	徽派马头墙垣 （垣做脊画墨）		m	115.200	50.00	5760.00	
33	CL-D00007	墙面画墨线		m	49.200	15.00	738.00	
34	CL-D00008	垃圾清运、卫生清运		项	1.000	2000.00	2000.00	
35	Z1725A45B01BY-35	塑料管 外径(mm以内) 50		m	102.000	9.74	993.48	
		合 计					49417.31	



### D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	16204.11	
2	措施项目费	199.36	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	64.31	
2.3	冬雨季施工增加费	51.45	
2.4	已完工程及设备保护费	6.43	
2.5	工程定位复测费	64.31	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	12.86	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	1289.43	
3.1	安全文明施工费	1289.43	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	1592.36	
工程造价=1+2+3+4+5		19285.26	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 主要材料价格表

工程名称：交通局内院三层部分外立面改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]